
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1)oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)2)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXVI/ 248 /2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2023 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 28 195 465,84 zł wykonano 28 085 421,94 zł, co stanowi 99,61%, w tym: 

a) dochody bieżące na plan 24 545 597,81 zł wykonano 24 287 553,91 zł tj. 98,95%, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 4 653 327,12 zł wykonano 4 650 160,66 zł tj. 99,93%, 

- dochody związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan  

631 143 zł wykonano 614 146,74 zł tj. 97,31%, 

b) dochody majątkowe na plan 3 649 868,03 zł wykonano 3 797 868,03 zł tj. 104,05%, 

2) Wydatki budżetowe na plan 31 898 246,63 zł wykonano 30 096 374,10 zł, co stanowi 94,35%, w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 23 641 534,07 zł wykonano 21 927 614,58 zł tj. 92,75%, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 4 653 327,12 zł wykonano 4 647 555,95 zł tj. 99,88%, 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan  

631 143 zł wykonano 614 146,74 zł tj. 97,31%, 

b) wydatki majątkowe na plan 8 256 712,56 zł wykonano 8 168 759,52 zł tj. 98,93%. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 2 010 952,16 zł przy planowanym deficycie 3 702 780,79 zł. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2152



2. Gmina na dzień 1 stycznia 2023 r. posiadała mienie komunalne o wartości 49 657 433 zł. W ciągu roku 
przychodowano 5 379 327 zł oraz rozchodowano 125.865 zł. Po dokonaniu zmian na koniec 2023 r. stan 
mienia komunalnego wynosił 54 910 896 zł. Z tytułu posiadanego mienia komunalnego Gmina w 2023 r. 
uzyskała dochody w kwocie 185 768,48 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Radziejów 

 
 

mgr Arleta Brochocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2152


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY RADZIEJÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-04-03T11:20:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




